
7

5

6

4

8

3

8

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月21日（水）9回笠松1日
 1R Ｃ９組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 フォーコーゼズ
父:ダイワメジャー  母:セブンスセンス

セン 4 東川慎
56.0

1:34.1
(－)

7-5-3-1 41.4 － 4 535
(+5)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 5 モズサミット
父:グランプリボス  母:モズマッテタワ

牡  4 大原浩司
56.0

1:34.5
(2)

9-9-8-5 40.9 － 8 497
(-1)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
前野牧場

3 6 アシタノカゼ
父:ハービンジャー  母:ビーチブリーズ

牝  6 長江慶悟
▲51.0

1:34.7
(3/4)

6-7-6-2 41.6 － 9 476
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

4 4 シャドーボール
父:ローエングリン  母:サクラカスケード

牡  4 深澤杏花
▲53.0

1:35.1
(2)

8-8-9-9 41.3 － 5 429
(-1)

後藤佑耶（笠松）
下川欣一
谷岡スタット

5 9 チュンチュンマル
父:スズカコーズウェイ  母:ナタリー

牡  4 森島貴之
56.0

1:35.2
(クビ)

3-4-2-4 42.7 － 2 431
(+5)

加藤幸保（笠松）
内田玄祥
グランド牧場

6 3 ビスタペルフェッタ
父:モンテロッソ  母:パフェ

牡  7 松本剛志
56.0

1:35.8
(3)

5-6-7-7 42.5 － 7 466
(+3)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
森永牧場

7 8 アレンシュタイン
父:ディープインパクト  母:フィオドラ

牡  4 藤原幹生
56.0

1:36.0
(1)

1-1-1-3 44.3 － 1 429
(0)

加藤幸保（笠松）
（有）社台レースホース
社台ファーム

8 2 ダンシングターフ
父:エイシンフラッシュ  母:キタノシラユリ

牝  5 塚本征吾
☆53.0

1:36.0
(アタマ)

4-3-5-6 43.3 － 3 418
(0)

藤田正治（笠松）
大黒富美子
岡田スタツド

9 1 アシハライ
父:メイショウボーラー  母:イチオクノユメ

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:38.1
(タイサ)

2-2-4-8 45.8 － 6 401
(+15)

栗本陽一（笠松）
福永實
大典牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,9,2,3,6,7,4,5

8,1,2,9,7,3,6,4,5

8,9,7,1,2,6,3,5,4

7,6,8,9,5,2,3,1,4

払戻金
単 勝 7 2,090円

複 勝 7 440円

5 760円

6 3,070円

ワイド 5-7 6,350円

6-7 30,130円

5-6 16,870円

枠 連 5-7 23,250円

馬 連 5-7 20,630円

馬 単 7-5 55,450円

3連複 5-6-7 148,390円

3連単 7-5-6 1,807,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


